平成 28年 4月吉日

シニアリーダー 各位

シニアリーダー事務局

川村 悠

メーリングリストホームページの「ファイル共有」のファイル削除について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 早速ですが、「シニアリーダー専用」のホームページ※1を立ち上げ、そちらで必要書類のダウンロード

が可能となりましたので、既存のメーリングリストホームページ※2の「ファイル共有」（実活動で必要な

書類のダウンロードページ）内の全てのファイルは削除させて頂きます。

 今後は、「シニアリーダー専用」ホームページ内で必要書類のダウンロードを行ってください。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

※1 「シニアリーダー」検索 → シニアリーダー講座について｜おゆみの中央病院 をクリック

    →「シニアリーダー専用ページ」をクリック→ユーザーID・パスワードを入力

 ※2

                                                                                    以上

※メーリングリストのホームページはメーリングリストに登録し、

マイページを作成頂いた方のみ閲覧可能です。

ユーザーID：seniorleader

パスワード：chiba2015